
第45回 Ｏ氏杯 組合せ表
赤塚山公園市民のスクエア Aコート 南山グランド Aコート
豊川御津SS

FCプログレス

1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

2

3

4

5

6

7

8

リベラール豊橋FC

三ケ日FC

蒲郡西アトラス

FCシエロ

豊川中部SS

アズーリ豊橋SC

A/lll B/lllA/lV

赤塚山公園市民のスクエア

◀Aコート・Bコート▶

セントラル豊橋

FCヴェルダン

TAHARA FC

小坂井FC-A

アルデス東田

ラランジャ豊川U12

フォルツァIT

セントラル豊橋B

FCヴェルダンB

新城千郷FC

ジョイアFC

豊川西部SS

豊川おとわSS

小坂井FC-B

プレジール章南

FCサザンフォックス

豊橋SS南部

豊川東部SS

アクアJFC岡崎

豊川一宮SS

HAPPINESS

豊川北SS

A/1 All
上

B/1 Bll
上

A/ll Al
勝

B/ll Bl
勝

A❶

A❷

A❹

3月19日土

3月20日日

赤塚山公園市民のスクエア

◀Aコート・Bコート▶

3月20日日

赤塚山公園市民のスクエア Bコート

赤塚山公園市民のスクエア

3月19日土

3月19日2022 初日土
赤塚山公園市民のスクエア
3月20日2022 2日目日

3月19日土

3月19日土本部 本部本部

審：本部
A❶
審：本部

B❶
審：本部

B❶
審：本部

審：③の勝
A❹
審：③の勝

A❻
審：⑤の負

A❻
審：⑤の負

B❹
審：③の勝

B❹
審：③の勝

B❺
審：④の勝

B❺
審：④の勝

B❷
審：①の勝

B❷
審：①の勝

B❸
審：②の勝

B❸
審：②の勝

審：①の勝
A❷
審：①の勝

A❸
審：②の勝

A❸
審：②の勝

A❺
審：④の勝

A❺
審：④の勝

優勝

2位

3位

3位

O氏杯

【試合時間】
①09：30～　②10：30～　③12：00～
④13：00～　⑤14：00～　⑥15：30～

上段 ： コート／試合番号
下段 ： 審判割当て "
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